
 

 

UCHWAŁA NR XX/262/12 

RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/72/11 Rady Miejskiej z dnia 11 kwietnia 2011 r. dotyczącej 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "MIEJSKI ZARZĄD DRÓG i INFRASTRUKTURY 

INFORMATYCZNEJ", zmienionej Uchwałą Nr XIV/151/2011 r. Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia         

12 września 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 4 ust 1 pkt 23 ustawy o samorządzie 

powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 21 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. 

zmianami), art 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, 

poz. 515 z późn. zmianami),art. 3 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 

telekomunikacyjnych (tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze  

Rada Miejska w Zabrzu  

uchwala:  

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w Uchwale Nr VIII/72/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 

kwietnia 2011 r. w ten sposób, że w załączniku Nr 1 do Uchwały, po punkcie II dodać punkt IIa o następującej 

treści:  

"Droga wojewódzka nr 902/ Drogowa Trasa Średnicowa/ o przebiegu: granica z Rudą Śląską - Zabrze 

Rondo De Gaulle´a".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zabrzu  

 

 

mgr Marian Czochara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2012 r.

Poz. 1649


		2012-04-16T12:29:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




